

COMUNICATO AI SENSI DELL'ART. 17 DEL REGOLAMENTO EMITTENTI AIM ITALIA – MAC E DELL'ART. 84 DEL REGOLAMENTO EMITTENTI EMANATO DALLA CONSOB CON DELIBERA 11971/1999

Approvazione del progetto di fusione per incorporazione della società FullDigi S.r.I. e FullPlan S.r.I. in Softec S.p.A.

Milano, 5 maggio 2016 - In data odierna, il Consiglio di Amministrazione della società Softec S.p.A. ha approvato il progetto di fusione per incorporazione di FullDigi S.r.I. e FullPlan s.r.I. in Softec S.p.A. ai sensi degli artt. 2502 e 2505 c.c.

Le ragioni che sottendono al progetto sono riconducibili ad una razionalizzazione dei costi di gestione e di risparmio di risorse finanziarie nonché alla realizzazione di un progetto di riassetto societario e di realizzazione di sinergie tra le società FullDigi S.r.l. e FullPlan S.r.l. che saranno incorporate dalla società Softec S.p.A.

Per quanto riguarda i dettagli del progetto di fusione, si segnala che lo statuto della società incorporante Softec S.p.A. non subirà modificazioni in consequenza della fusione.

Poiché il capitale sociale della società FullDigi S.r.l. e della società FullPlan S.r.l. è interamente posseduto dalla società incorporante Softec S.p.A., la fusione per incorporazione avverrà senza determinazione del rapporto di cambio. Il capitale della incorporante rimarrà invariato e le partecipazioni delle società incorporande saranno annullate.

Nella medesima data si sono tenute le assemblee straordinarie delle società FullDigi S.r.l. e FullPlan S.r.l. nel corso delle quali è stato approvato il progetto di fusione per incorporazione in Softec S.p.A.

SOFTEC S.p.A., (codice ISIN *IT0004735327* – lotto minimo 90 azioni) presente sul mercato da oltre 15 anni, è un'azienda di riferimento per il Digital Marketing, che coniuga i migliori servizi di native advertising, inbound marketing, social media strategy e marketing automation con un network di proprietà altamente targetizzato.

È un'Azienda leader nel panorama italiano in grado di ricoprire a 360° i bisogni del mercato della comunicazione digitale, grazie ad un portfolio servizi completo, ad un approccio consulenziale di alto livello, a strumenti proprietari e a partnership esclusive con i principali operatori del mercato.

Quindi, oltre alla capacità di sviluppare applicazioni web e mobile, gestire progetti custom ed erogare servizi di assistenza tecnologica, Softec garantisce i migliori servizi di Digital Strategy (digital architetture, development, cms, brand strategy & planning e analytics), Inbound Marketing (web site optimization, SEO, content marketing, lead generation e marketing automation), Paid media marketing (SEM, display adv e DEM programmatic) Performance Marketing (monetization, coregistration, affiliate management e conversion optimization) e Social media marketing.

Per ulteriori informazioni: *Emittente*SOFTEC S.p.A.
Viale del Ghisallo, 20 - MILANO
Tel: +39 02899681
investors@softecspa.it

Nomad EnVent Capital Markets Ltd. Paolo Verna 25 Savile Row W1S 2ER London + 44 (0) 20 35198451 Italian Branch, Via Barberini 95, 00187 Rome +39 06 896841 Specialist Banca Finnat Euramerica S.p.A. Lorenzo Scimia Piazza del Gesù, 49 - ROMA Tel: +39 06 699331